Câmara dos Deputados

REQUERIMENTO DE DESARQUIVAMENTO

Nº   /2019 (Do Senhor Deputado

WELLINGTON ROBERTO)

Requer o desarquivamento de proposições legislativas
arquivadas nos termos do art. 105, caput, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados.

Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos do parágrafo único do art. 105 do Regimento Interno

da Câmara dos Deputados, o desarquivamento de todas as proposições

legislativas abaixo relacionadas em razão do Art. 105, caput, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados.

Relação de projetos PARA DESARQUIVAMENTO: PL 11176/2018; PL

11235/208;    PL    11136/2018;    PL    811/2011;    PL    2311/2011; PLP

7636/2014; PL 2599/2011; PL 2892/2008; PL 4630/2012; PL 1955/2011;

PL 7744/2010; PL 6384/2013; PL 943/2015; PL 2893/2008; PL 5557/2013;

PL 5779/2009; PL 7674/2014; PL 727/2007; PL 1956/2011;

PL 3450/2012; PL 3346/2008. Dos quais serei relator a partir de agora.

Brasília, em 24 de abril de 2019.

WELLINGTON ROBERTO

PR/PB
Deputado Federal